En el área del proyecto, no existe Plan de uso de Suelo, no obstante, el área se caracteriza por 

actividades agropecuarias. Ver anexos. 

5.9. Monto global de la inversión  

Para poner en marcha el proyecto se ha estimado una inversión de aproximadamente B/. 

3,790,000.00 (tres millones setecientos noventa mil balboas). 

6. DESCRIPCIÓN DEL AMBIENTE FÍSICO 

En esta sección se muestra de manera integrada los diferentes factores que componen el 

ambiente físico del área del proyecto. La información correspondiente contiene la 

información relacionada con los aspectos geológicos, caracterización del suelo, topografía,